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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Klassenarbeit 

35 2 26.08. 27.08. 28.08.     29.08. 30.08.  

36 3 02.09. 03.09. 04.09. 05.08. 06.09.  

37 4 09.09.  10.09.  11.09. Festwoche 12.09. Festwoche 13.09. Festwoche  

38 5 16.09. 17.09. 18.09. 19.09.             20.09.          

39 6 23.09. 24.09. 25.09. 26.09. 27.09. E 

40 7 30.09. 01.10. 02.10. 03.10. Tag d. d. Einheit 04.10. M/D 

41 8 07.10. Projekt-/Fahrtenw. 08.10.  Projekt-/Fahrtenw   09.10.  Projekt-/Fahrtenw   10.10.  Projekt-/Fahrtenw     11.10. Projekt-/Fahrtenw Projekt-/Fahrtenwoche 

42 9 14.10. 15.10. 16.10. 17.10. 18.10. Herbstferien 

43 10 21.10. 22.10. 23.10. 24.10. 25.10. 

44 11 28.10. 29.10. 30.10. 31.10. 01.11. Allerheiligen  

45 12 04.11. 05.11 .     06.11.       07.11.     08.11.  

46 13 11.11. 12.11. 13.11. Schullaufbahnber.-Tag 14.11.   15.11.  

47 14 18.11. 19.11. 20.11  21.11. 22.11.  

48 15 25.11. bew. Ferientag 26.11. 27.11. 28.11. 29.11. M/D 

49 16 02.12. 03.12. 04.12. 05.12. 06.12. E 

50 17 09.12. 10.12. 11.12. 12.12. 13.12.  

51 18 16.12.  17.12. 18.12.   19.12. 20.12.  

52 19 23.12. 24.12. 25.12. 26.12. 27.12. Weihnachtsferien 

01 20 30.12. 31.12. 01.01. 02.01. 03.01.  

02 21 06.01. 07.01. 08.01. 09.01. 10.01.  

03 22 13.01. 14.01. 15.01. 16.01.  17.01. M/D 

W
04 

23 20.01. 21.01.     22.01.    23.01.     24.01. Notenabgabe E 

05 24 27.01.  28.01.     ZK 6/10 29.01.  ZK 5/ IVK/ 8/ 9 30.01.   ZK 7  31.01.    

06 25 03.02.  04.02.  05.02.  06.02.  07.02. Zeugnisausgabe  
 

Hinweis: Änderungswünsche nur in Absprache mit der Abteilungsleitung! Danke! 
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Klassenarbeit 

35 2 26.08. 27.08. 28.08.     29.08. 30.08.  

36 3 02.09. 03.09. 04.09. 05.08. 06.09.  

37 4 09.09.  10.09.  11.09. Festwoche 12.09. Festwoche 13.09. Festwoche  

38 5 16.09. 17.09. 18.09. 19.09.             20.09.          

39 6 23.09. 24.09. 25.09. 26.09. 27.09. E 

40 7 30.09. 01.10. 02.10. 03.10. Tag d. d. Einheit 04.10. M/D 

41 8 07.10. Projekt-/Fahrtenw. 08.10.  Projekt-/Fahrtenw   09.10.  Projekt-/Fahrtenw   10.10.  Projekt-/Fahrtenw     11.10. Projekt-/Fahrtenw Projekt-/Fahrtenwoche 

42 9 14.10. 15.10. 16.10. 17.10. 18.10. Herbstferien 

43 10 21.10. 22.10. 23.10. 24.10. 25.10. 

44 11 28.10. 29.10. 30.10. 31.10. 01.11. Allerheiligen  

45 12 04.11. 05.11 .     06.11.       07.11.     08.11.  

46 13 11.11. 12.11. 13.11. Schullaufbahnber.-Tag 14.11.   15.11.  

47 14 18.11. 19.11. 20.11  21.11. 22.11.  

48 15 25.11. bew. Ferientag 26.11. 27.11. 28.11. 29.11. M/D 

49 16 02.12. 03.12. 04.12. 05.12. 06.12. E 

50 17 09.12. 10.12. 11.12. 12.12. 13.12.  

51 18 16.12.  17.12. 18.12.   19.12. 20.12.  

52 19 23.12. 24.12. 25.12. 26.12. 27.12. Weihnachtsferien 

01 20 30.12. 31.12. 01.01. 02.01. 03.01.  

02 21 06.01. 07.01. 08.01. 09.01. 10.01.  

03 22 13.01. 14.01. 15.01. 16.01.  17.01. M/D 

W
04 

23 20.01. 21.01.     22.01.    23.01.     24.01. Notenabgabe E 

05 24 27.01.  28.01.     ZK 6/10 29.01.  ZK 5/ IVK/ 8/ 9 30.01.   ZK 7  31.01.    

06 25 03.02.  04.02.  05.02.  06.02.  07.02. Zeugnisausgabe  
 

Hinweis: Änderungswünsche nur in Absprache mit der Abteilungsleitung! Danke! 
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Klassenarbeit 

35 2 26.08. 27.08. 28.08.     29.08. 30.08.  

36 3 02.09. 03.09. 04.09. 05.08. 06.09.  

37 4 09.09.  10.09.  11.09. Festwoche 12.09. Festwoche 13.09. Festwoche  

38 5 16.09. 17.09. 18.09. 19.09.             20.09.          

39 6 23.09. 24.09. 25.09. 26.09. 27.09. M 

40 7 30.09. 01.10. 02.10. 03.10. Tag d. d. Einheit 04.10. D / E 

41 8 07.10. Projekt-/Fahrtenw. 08.10.  Projekt-/Fahrtenw   09.10.  Projekt-/Fahrtenw   10.10.  Projekt-/Fahrtenw     11.10. Projekt-/Fahrtenw Projekt-/Fahrtenwoche 

42 9 14.10. 15.10. 16.10. 17.10. 18.10. Herbstferien 

43 10 21.10. 22.10. 23.10. 24.10. 25.10. 

44 11 28.10. 29.10. 30.10. 31.10. 01.11. Allerheiligen  

45 12 04.11. 05.11 .     06.11.       07.11.     08.11. WP 

46 13 11.11. 12.11. 13.11. Schullaufbahnber.-Tag 14.11.   15.11.  

47 14 18.11. 19.11. 20.11  21.11. 22.11. M 

48 15 25.11. bew. Ferientag 26.11. 27.11. 28.11. 29.11. D 

49 16 02.12. 03.12. 04.12. 05.12. 06.12. E 

50 17 09.12. 10.12. 11.12. 12.12. 13.12.  

51 18 16.12.  17.12. 18.12.   19.12. 20.12. WP 

52 19 23.12. 24.12. 25.12. 26.12. 27.12. Weihnachtsferien 

01 20 30.12. 31.12. 01.01. 02.01. 03.01.  

02 21 06.01. 07.01. 08.01. 09.01. 10.01.  

03 22 13.01. 14.01. 15.01. 16.01.  17.01.  

04 23 20.01. 21.01.     22.01.    23.01.     24.01. Notenabgabe  

05 24 27.01.  28.01.     ZK 6/10 29.01.  ZK 5/ IVK/ 8/ 9 30.01.   ZK 7  31.01.    

06 25 03.02.  04.02.  05.02.  06.02.  07.02. Zeugnisausgabe  
 

Hinweis: Änderungswünsche nur in Absprache mit der Abteilungsleitung! Danke! 
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Klassenarbeit 

35 2 26.08. 27.08. 28.08.     29.08. 30.08.  

36 3 02.09. 03.09. 04.09. 05.08. 06.09.  

37 4 09.09.  10.09.  11.09. Festwoche 12.09. Festwoche 13.09. Festwoche  

38 5 16.09. 17.09. Pot. 8.5 18.09. Pot. 8.6 19.09.             20.09.          

39 6 23.09. WP 24.09. Mathematik 25.09. Ausw. Pot. 8.5 26.09. Ausw. Pot. 8.6 27.09. WP/ Mathematik 

40 7 30.09. Englisch 01.10. Deutsch 02.10. Deutsch 03.10. Tag d. d. Einheit 04.10. Englisch/ Deutsch 

41 8 07.10. Projekt-/Fahrtenw. 08.10.  Projekt-/Fahrtenw   09.10.  Projekt-/Fahrtenw   10.10.  Projekt-/Fahrtenw     11.10. Projekt-/Fahrtenw Projekt-/Fahrtenwoche 

42 9 14.10. 15.10. 16.10. 17.10. 18.10. Herbstferien 

43 10 21.10. 22.10. 23.10. 24.10. 25.10. 

44 11 28.10. 29.10. Pot. 8.1 30.10. Pot. 8.2 31.10. 01.11. Allerheiligen  

45 12 04.11. Ausw. Pot. 8.1 05.11. Pot. 8.3   06.11. Pot. 8.4       07.11.    Ausw. Pot. 8.2 08.11.  

46 13 11.11. Ausw. Pot. 8.3 12.11. 13.11. Schullaufbahnber.-Tag 14.11.   15.11.  

47 14 18.11. 19.11. 20.11 Berufsfelderkundung 21.11. 22.11.  

48 15 25.11. bew. Ferientag 26.11. 27.11. 28.11. 29.11.  

49 16 02.12. 03.12. Deutsch 04.12. Deutsch 05.12. Englisch 06.12. Englisch/ Deutsch 

50 17 09.12. WP 10.12. 11.12. WP 12.12. Mathematik 13.12. WP/ Mathe 

51 18 16.12.  17.12. 18.12.   19.12. 20.12.  

52 19 23.12. 24.12. 25.12. 26.12. 27.12. Weihnachtsferien 

01 20 30.12. 31.12. 01.01. 02.01. 03.01. 

02 21 06.01. 07.01. 08.01. 09.01. 10.01.  

03 22 13.01. 14.01. 15.01. 16.01.  17.01.  

04 23 20.01. 21.01.     22.01.    23.01.     24.01. Notenabgabe  

05 24 27.01.  28.01.     ZK 6/10 29.01.  ZK 5/ IVK/ 8/ 9 30.01.   ZK 7  31.01.    

06 25 03.02.  04.02.  05.02.  06.02.  07.02. Zeugnisausgabe  

 

Hinweis: Änderungswünsche nur in Absprache mit der Abteilungsleitung! Danke! 
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Klassenarbeit 

35 2 26.08. 27.08. 28.08.     29.08. 30.08.  

36 3 02.09. 03.09. 04.09. 05.08. 06.09.  

37 4 09.09.  10.09.  11.09. Festwoche 12.09. Festwoche 13.09. Festwoche  

38 5 16.09. 17.09. 18.09. 19.09.             20.09.          

39 6 23.09. WP 24.09. WP 25.09.  26.09.  27.09. Mathematik WP/Mathematik 

40 7 30.09. Englisch 01.10.  02.10. Deutsch 03.10. Tag d. d. Einheit 04.10. Englisch/Deutsch 

41 8 07.10. Projekt-/Fahrtenw. 08.10.  Projekt-/Fahrtenw   09.10.  Projekt-/Fahrtenw   10.10.  Projekt-/Fahrtenw     11.10. Projekt-/Fahrtenw Projekt-/Fahrtenwoche 

42 9 14.10. 15.10. 16.10. 17.10. 18.10. Herbstferien 

43 10 21.10. 22.10. 23.10. 24.10. 25.10. 

44 11 28.10. 29.10. 30.10. 31.10. 01.11. Allerheiligen  

45 12 04.11. 05.11. Spanisch    06.11.       07.11.     08.11. Spanisch 

46 13 11.11. 12.11. 13.11. Schullaufbahnber.-Tag 14.11.   15.11.  

47 14 18.11. 19.11. 20.11  21.11. 22.11.  

48 15 25.11. bew. Ferientag 26.11. 27.11. 28.11. 29.11.  

49 16 02.12. Englisch 03.12.  04.12.  05.12. Mathematik 06.12. Englisch/Mathe 

50 17 09.12. WP 10.12. WP 11.12.  12.12. 13.12. WP 

51 18 16.12.  17.12. Spanisch 18.12. Deutsch 19.12. 20.12. Spanisch/Deutsch 

52 19 23.12. 24.12. 25.12. 26.12. 27.12. Weihnachtsferien 

01 20 30.12. 31.12. 01.01. 02.01. 03.01. 

02 21 06.01. 07.01. 08.01. 09.01. 10.01.  

03 22 13.01. 14.01. 15.01. 16.01.  17.01.  

04 23 20.01. 21.01.     22.01.    23.01.     24.01. Notenabgabe  

05 24 27.01.  28.01.     ZK 6/10 29.01.  ZK 5/ IVK/ 8/ 9 30.01.   ZK 7  31.01.    

06 25 03.02.  04.02.  05.02.  06.02.  07.02. Zeugnisausgabe  

 

Hinweis: Änderungswünsche nur in Absprache mit der Abteilungsleitung! Danke! 



Klassenarbeitsplan Schuljahr 2024/25                                   Jahrgangsstufe 10                                                                       Stand 08/24  
 

K

W 

S 

W 

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Klassenarbeit 

35 2 26.08. 27.08. 28.08.     29.08. 30.08.  

36 3 02.09. 03.09. 04.09. 05.08. 06.09.  

37 4 09.09.  10.09.  11.09. Festwoche 12.09. Festwoche 13.09. Festwoche  

38 5 16.09. 17.09. 18.09. 19.09.             20.09.          

39 6 23.09.  24.09. 25.09.  26.09. WP 27.09. Mathematik WP/Mathematik 

40 7 30.09. Deutsch 01.10.  02.10.  Englisch 03.10. Tag d. d. Einheit 04.10. Deutsch/Englisch 

41 8 07.10. Projekt-/Fahrtenw. 08.10.  Projekt-/Fahrtenw   09.10.  Projekt-/Fahrtenw   10.10.  Projekt-/Fahrtenw     11.10. Projekt-/Fahrtenw Projekt-/Fahrtenwoche 

42 9 14.10. 15.10. 16.10. 17.10. 18.10. Herbstferien 

43 10 21.10. 22.10. 23.10. 24.10. 25.10. 

44 11 28.10. 29.10. 30.10. 31.10. 01.11. Allerheiligen  

45 12 04.11. 05.11. Spanisch  06.11.       07.11.     08.11. Spanisch 

46 13 11.11. 12.11. 13.11. Schullaufbahnber.-Tag 14.11.   15.11.  

47 14 18.11. 19.11. 20.11  21.11. 22.11.  

48 15 25.11. bew. Ferientag 26.11. 27.11. Messe BK 28.11. Messe BK 29.11.  

49 16 02.12. Deutsch 03.12.  04.12.  05.12. WP 06.12. Deutsch/WP 

50 17 09.12.  10.12. 11.12. Englisch 12.12. 13.12. Mathematik Englisch/Mathe 

51 18 16.12.  17.12.Spanisch 18.12.   19.12. 20.12. Spanisch 

52 19 23.12. 24.12. 25.12. 26.12. 27.12. Weihnachtsferien 

01 20 30.12. 31.12. 01.01. 02.01. 03.01. 

02 21 06.01. 07.01. 08.01. 09.01. 10.01.  

03 22 13.01. 14.01. 15.01. 16.01.  17.01.  

04 23 20.01. 21.01.     22.01.    23.01.     24.01. Notenabgabe  

05 24 27.01.  28.01.     ZK 6/10 29.01.  ZK 5/ IVK/ 8/ 9 30.01.   ZK 7  31.01.    

06 25 03.02.  04.02.  05.02.  06.02.  07.02. Zeugnisausgabe  

 

Hinweis: Änderungswünsche nur in Absprache mit der Abteilungsleitung! Danke! 


